Lano-ebek Scriptt. Ylll. 123. in transscripto Bondonis episcopi Slesvicensis dc anno 1277.

Aliud harum literarum transscriptum invenitur ibid. p. 118— 19, in quo tamen verba de

confirniatione Guidonis , vifio fortasse exscriptoris , sunt omissa.

,Q j^iii [1210.] Literae, quibus Esgerus episcopus Ripensis "vicario, qui nunc est insti-

tutus in ecclesia de Bredeuath, et omnibus aliis vicariis in posterura ibidem instituendis"

niandat "ut a nullo locent eccleslam Breduath, nisi ab abbate et conventu Loci Dei, nec ulli

reditus ex ipsa provenientes, nisi monachis de Loco Dei, committant". — Datum auno do-

mini MCCCLXXII. (leg. 3ICCLXXII.) in die septera fratrum, apud Locum Dei.

Langebek Scriptt. VllL 126.

,1 jyjii [1211.] EsGERi episcopi Ripensis literse, quibus testatur, "Frellanum (Frellavum'?)

Tomissen domino Johanni abbati et conventui Loci Dei ... omnes terras suas patrimoniales

,

tam emptitias qnam alio justo modo ab haeredibus in Burger Marck acquisitas, excepto fundo,

in quo nunc residet, libere resignasse jure perpetuo possidendas pro injuriis, quas fratribus

loci memorati dinoscitur intulisse". — Loyhum, in die S. Ketilli.

Langebek Scriptt. VIII. 98.

13, juiii. [1212.] Literae, quibus Gwndhe P.kthersox notum omnibus facit, se canonicis

de Ebbleholt bona sua in Awordhe sita assignavisse. — Die b. Margaretae virginis.

Langebek Scriptt. VI. 161.

18. Octobr. [1213.] Gregorii (X™') papse literae ad abbatem et conventum monasterii Loci

Dei, quibus jus patronatus ecclesiae Bredwath, quod iis Abel rex coutulerat, confirmat. —
Apud urbem veterem, XV. calend. Novembris, pontificat. anno primo.

Langebek Scriptt. VIIL 117—18. 121. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. X. 661.

18. Octobr. [121^-] Gregorii (X""') papae literae, quibus praeposito ecclesiae Slesvicensis

mandat, "ut abbati et conventui monasterii Loci Dei" contra raptorum, praedonum et inva-

sorum audaciam efficaci praesidio defensionis assistens, non permittat ipsos in personis vel

bonis eorum a talibus molestari". — Apud urhevi veterem, XV. cal. ISovembr., pontif. anno I.

Langebek Scriptt. Vffl. 121—22.

18. Octobr. [121.5.] Gregorii (X™'") papae literae, quibus praeposito Slesvicensis ecclesiaj man-

dat, ut abbatem et conventum monasterii Loci Dei "favoris oportuni praesidiis proseijuens,

non permittat, eos contra indulta privilegiorura apostolicae sedis ab aliquibus indebite mole-

stari , molestatores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo". —
Apud urhem veterem, XV. calend. jSovembris ,

pontif. anuo I.

Langebek Scriptt. Vlll. 122.

[1216.] P(rtri) divina miseratione episcopi Othoniensis transscriptum privilegii

Grcgorii IX"' papae (dat. Lateran. X. cal. Febr. poutif. anno VII.) ordini Cistcrciensi indulti.

— Cistercii, tempore capituli generalis.

Langebek Scriptt. VIH. 211—15.
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[1217.] Literae, qiiibus lmvkrsitas (abbatum) Daci.r, (Cistkrcibnsis ordims), 1272.

Ericum regcm rogat, ut abbatcm et conventum de Loghum non patiatur ab aliquo supcr

possessione juris patronatus ecclesiae Breuadt molcstari. — Sine anno.

Langcbek Scriptt. VIH. 237.

[1218.] Acta capituli generalis ordinis Praedicatorum: § 14. "Absolvimus priores

provinciales Theutoniae, Ungariae, DACi.f;, Gmeciae, Priores eventuales, Komanum, Baysili-

tanum, Brundusinum etc. et quod immediate non possint resumi ad eadem officia vel con-

ventu". — Florentife.

Marfene et Durand. Thes. nov. Anecd. Tom. IV. 1767.

1273 vel ante. 1273

vel ante.

[1219.] EsGKRi episcopi Ripensis literae omnibus Hwittanger inhabitantibus

missae, quibus prohibet, ne quis bondonum villicos et colonos canonicorum Ripensium
,

per

privilegia regis et ducis ab omni jure regio et servitute exemtos, contra dictam libertatem im-

pediat aut molestet. — Sine anno.

Terpager Bipse Cimbr. p. 180. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. X. 687.

1373. 1273.

[1220.] Literae capituli Arusirnsis, quibus declarat, se unanimi consensu do- 13. Januar.

minum P(etrum) archidiaconum ecclesiae Arusiensis in episcopum elegisse atque postulasse. — v. -0. tebr.".

Arus, XX. ealend. Febr.

Langebek Scriptt. VI. 414—15.

[1221.] Erici Danorum Slavorumque regis et ducis Esthoniae literae, ubi composi- 24. Febr.

tioni, a Jacobo archiepiscopo Lundensi propositae, consentit. — Nykbbing, die Matthiae apostoli.

Epit. ap. Baynald. Contin. Baron. ad ann. 1269. X. Tom. IIL p. 259.

[1222.] Literae, quibus Grummo praepositus Slesvicensis, "datus a sede aposto- ^- ^pri^is.

lica conservator privilegiorum abbatis et conventus Loci Dei", prohibet, "ne quis ausu teme-

rario abbatem et monachos" praedicti monasterii "in alicpiibus, super quibus a sede apostolica

privilegiati sunt , molestare praesumat, neque in jure patronatus ecclesiae Bredewath,

neque super collatione ejusdem ecclesiae a dioecesano facta et postmodum a domino archie-

piscopo conlirmata". — In profesto apostolorum Philippi et Jacobi.

Langebek Scriptt. VIII. 120—23.

[1223.] Ericus rex monachis de Esrom concedit libertatem, "ut villicos et colo- 23. Junii.